VENDIM
I
ASAMBLESE SE ORTAKEVE
“LUGANO HOME COLLECTION” SH.P.K.
Nr 1 dt 22.06.2021

Ne Tirane, sot me ne daten22.06.2021, Z.Arben Lala “Ortak i Vetem” i shogerise
“LUGANO HOME COLLECTION” SH.P.K, ne seline e shogerise,me adrese Kamez
Rruga " Monarkia Shqiptare"”,Tirane, shogeri e formuar sipas ligjit Shqgiptar me NUIS
MO01310015F, zhvilloi mbledhje e “Asamblese Pergjitheshme.

Rendi i dites :

e Miratimin e “Pasqyrave Financiare” te vitit ushtrimor 2020.

Per sa me siper , mbeshtetur ne Statutin e shogerise “LUGANO HOME COLLECTION”
SH.P.K, ne ligjin Nr.9901 date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare”, ne
respektim te ligjit Nr 9920 dt 19.05.2008 “Per procedurat tatimore ne RSH”, Z. Arben Lala,
pas shqyrtimit te cdo pike te rendit te dites:

VENDOSI:

1- Te miratoje “Pasqyrat Financiare” te bilancit te shogerise per vitin 2020 dhe rezultatin
sipas tij .

2- Te miratoje Fitimin e vitit ushtrimor 2020 ne shumen 200,828 leke.

3- Fitimi 1 vitit ushtrimor 2020 , te kaloje :
e Per rezerva per investime te shogerise ne shumen ne 200,828 leke.
4-Administratori te depozitoje prane QKB kete vendim se bashku me:
> Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor te mbyllur me 31/12/2020.
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